
11. března 2024 

 
GLOBAL PARTNERS 

SICAV 
80 route d’Esch 

L-1470 Luxembourg 

R.C.S. Luxembourg N° B B129759 
 

  OZNÁMENÍ AKCIONÁŘŮM  

 
Vážení akcionáři, 
 
ČSOB Expertiza vyvazena a ČSOB Portfolio Pro únor 90 společnosti Global Partners (dále jen 
"podfondy") 

 
rádi bychom vás tímto informovali, že podfondy ČSOB Expertiza vyvazena a ČSOB Portfolio 

Pro únor 90 společnosti Global Partners (dále jen „podfondy“), do kterých jste investovali, 
budou zlikvidovány.  
 
1. Důvod likvidace  
 
Představenstvo SICAV se rozhodlo zahájit proces likvidace podfondů. Představenstvo přijalo 
toto rozhodnutí na základě oprávnění podle článku 29 stanov společnosti SICAV, aby jednalo 
v nejlepším zájmu akcionářů vzhledem k tomu, že hodnota čistých aktiv podfondů klesla pod 
úroveň objemu, který umožňuje efektivní správu portfolia. 
 
 
2. Časový harmonogram a podmínky likvidace  

 
Žádosti o úpis, odkup nebo konverzi podfondů podané po 6:00 hod. 11. března 2024 již 
nebudou přijaty. Likvidace proběhne 18. března 2024 (dále jen „datum likvidace“). 

 
Konečná čistá hodnota aktiv v rámci likvidace ("likvidační NAV") bude stanovena 18. března 
2024 a bude akcionářům podfondů vyplacena dne 22. března 2024. Jakýkoliv výtěžek z 
likvidace, který nebude možné při ukončení likvidace rozdělit mezi akcionáře, bude uložen u 
finančního ústavu Caisse de Consignation Lucemburského velkovévodství. 
 
Náklady spojené s likvidací portfolia těchto podfondů ponese správcovská společnost KBC 
Asset Management NV. 

 
Prospekt, stanovy, dokumenty s klíčovými informacemi, jakož i auditovaná výroční zpráva a v 
případě následného zveřejnění i neauditovaná pololetní zpráva jsou zdarma k dispozici v sídle 

správcovské společnosti KBC Asset Management NV nebo na internetových stránkách 
www.kbc.be/kid a také u poskytovatelů finančních služeb a/nebo platebních zprostředkovatelů 
a/nebo informačních zprostředkovatelů investičního fondu Global Partners: 
- V Belgii: 

• KBC Bank NV, Havenlaan 2, B-1080 Brussels 
- In Luxembourg: Brown Brothers Harriman S.C.A., 80 Route d’Esch, L-1470  

 

Představenstvo 

http://www.kbc.be/kid

